
DŁM.5242.62.2023 

POSTANOWIENIE NR 154/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁOMŻY 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Miasta Wysokie Mazowieckie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu                                                                  

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Wysokie Mazowieckie na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, 
numery oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Wysokie Mazowieckie, Wojewodzie Podlaskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Wysokie Mazowieckie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łomży. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Łomży. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łomży i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Wysokie 
Mazowieckie. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Łomży 

 
 

Jan LESZCZEWSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33379321-0F55-4618-833E-E5C48A43B32D. Podpisany Strona 1



  
Załącznik 
do postanowienia Nr 154/2023 
Komisarza Wyborczego w Łomży 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 
 

Podział Miasta Wysokie Mazowieckie na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 

ulice: Broniewskiego, Czesława Miłosza, Edmunda Pawłowskiego, 
Jana Kucharzewskiego, Kochanowskiego, Kopernika, Kraszewskiego, 
Ks. Prałata Józefa Obrembskiego, Norwida, Orzeszkowej, Prusa, Reja, 

Reymonta, Staffa, Władysława Pelca 

1 

2 
ulice: 1 Maja bloki nr 7, 7B, 11, 11A, 11B, 11C, Jankowskiego, Ludowa 

nieparzyste od nr 1 do nr 17 i bloki 9, 11A, 11B, 15, 17A, 17B, 17C, 
parzyste od nr 2 do nr 42, Parkowa, Sienkiewicza 

1 

3 ulice: Mickiewicza, Popiełuszki, Raginisa, Skargi, Staszica, Sucharskiego, 
Szpitalna, Świętego Andrzeja Boboli, Wiosenna, Wspólna 1 

4 
ulice: Jana Pawła II, Konopnickiej, Kościuszki, 25 - lecia Osiedla, 
Mystkowska, Rynek Piłsudskiego, 1000 - lecia, Wołodyjowskiego, 

Żeromskiego 
1 

5 

ulice: Białostocka, Bema, Bitwy Warszawskiej, Cicha, Dąbrowskiej, 
Dywizjonu 303, Grunwaldzka, Monte Cassino, Obrońców Wizny, Odsieczy 

Wiedeńskiej, Przemysłowa, Racławicka, Skłodowskiej, Słowackiego, 
Sobieskiego, Szopena, Trakt Suraski, Tuwima, Warszawska, Westerplatte, 

Żwirki i Wigury 

1 

6 
ulice: Długa nieparzyste od nr 39 do nr 55 i nieparzyste od nr 61 do nr 89 

oraz parzyste od nr 38 do nr 104, Kościelna, Niemcewicza, Nowa nieparzyste 
od nr 1 do nr 11 i parzyste od nr 2 do nr 8, Podlaska, Przechodnia 

1 

7 

ulice: Akacjowa, Długa nieparzyste od nr 1 do nr 27 i parzyste od nr 2 do 32, 
Dolna, Kapitana Kazimierza Kamieńskiego, Kardynała Wyszyńskiego, 
Kwiatowa, Obrońców Miasta, Ogrodowa, Plac Odrodzenia, Rotmistrza 

Witolda Pileckiego, Szarych Szeregów, Zambrowska 

1 

8 

ulice: 1 Maja 1A, 1B, 3A, 3B, 4B, 7A, 10, 10A oraz od nr 13 do nr 38, 
aleja Niepodległości, Brykowska, Leśna, Ludowa nieparzyste od nr 23 do nr 
91 oraz parzyste od nr 58 do nr 68 i parzyste od nr 80 do nr 90A i parzyste 
od nr 108 do nr 122 oraz bloki nr 76, 78, 98, Nowa blok nr 10, Stadionowa 

1 

9 ulice: Ludowa bloki nr 92, 96, 100, 102, 104, 106, 
płk. Bolesława Mościckiego 1 

10 ulice: 1 Maja bloki nr 2A, 2H, Długa bloki nr 29, 57, 57A, 59 1 

11 ulica Jagiellońska od nr 2 do nr 21, 28 i nieparzyste od nr 23 do nr 53 
oraz bloki nr 22, 24, 26A, 26B, 26C 1 

12 ulice: 1 Maja bloki nr 2B, 2C, 2D, 2E oraz Ludowa bloki nr 72, 74, Sportowa 1 
13 ulica 1 Maja bloki nr 2, 2F, 2G, 4, 4A 1 

14 ulice: Armii Krajowej bloki nr 2, 4, 6, 8, Jagiellońska blok nr 26D, Ludowa 
bloki nr 48, 52, 54 1 

15 ulice: 1 Maja bloki nr 1, 3, 5 oraz Armii Krajowej bloki nr 1, 5 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33379321-0F55-4618-833E-E5C48A43B32D. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


